АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЛУКОМОРЬЕ»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

структурное подразделение «Теремок»

ПРИКАЗ

01.08.2018 г.                                                                                             № 113
г. Михайловка

 О зачислении воспитанника

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад «Лукоморье», Положением о порядке комплектования детьми структурного подразделения «Теремок» и на основании  личного заявления родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении, свидетельства о регистрации по месту жительства, Договора о взаимоотношениях с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Зачислить воспитанницу Шестопалову Амелию Арсеновну, 13.12.2016  года рождения в  группу №1  01.08.2018  г. на основании  заявления  матери ребёнка Шестопаловой Александры Алексеевны, путевки №18420/ВА/180522214.

2. Воспитателям   Рябовой Татьяне Викторовне и Севостьяновой Наталии Николаевне обеспечить охрану жизни и здоровья воспитанницы
Шестопаловой Амелии Арсеновны.

3.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Старший воспитатель
 структурного подразделения ___________Романовскова Н.М.

 С приказом ознакомлены: